

Investitor
Obiect**Parc polifunctional in s.Bolduresti, r-nul Nisporeni****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № PPB-2-1**
Pavaje
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pavaje				
1	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala, cu nisip	m3			387,942 66,307
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,1500	57,66	66,307
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	216,00	283,184
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	14,00	3,248
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	200,00	30,606
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	200,00	4,598
2	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu pietris	m3			537,388 66,309
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,1500	57,66	66,309
	142140220 0393p	Pietris	m3	1,3110	330,00	432,630
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	14,00	3,248
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	200,00	30,600
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	200,00	4,600
3	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris	100m2			2 185,385 392,665
	931006001	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	57,66	392,665

1	2	3	4	5	6	7
	9900					
	142110220 0068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	5,1000	330,00	1 683,000
	410012620 2818	Apa	m3	0,5000	14,00	7,000
	295227000 4021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	48,00	102,719
4	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			118,350 17,298
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	57,66	6,919
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,1800	57,66	10,379
	266310210 0001125	Beton B12,5	m3	0,0480	1 050,00	50,400
	266612280 0325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	50,40	50,652
5	DE13B	Pavaje executate din placi de trotuare , tip bichini	m2			272,485 141,844
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,6000	57,66	92,256
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,8600	57,66	49,588
	265112210 0442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,2000	1,50	19,800
	266111280 0654p	Placi de trotuare din beton prefabricat / tip bichini	m2	1,0150	96,00	97,440
	265112210 0023	Ciment portland	kg	1,6000	1,50	2,400
	142110220 0548	Nisip pentru amenajare	m3	0,0560	180,00	10,080
	410012620 2818	Apa	m3	0,0230	14,00	0,322
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	30,00	0,600
6	DE17A	Pavaje executate din placi din beton amprentat tip2	m2			192,974 34,366
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5802	57,66	33,455
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	57,66	0,911
	265112210 0027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,50	2,400
	265112210 0442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,2000	1,50	19,800
	266111280 0655a	Placi din beton amprentat tip2	m2	1,0150	126,00	127,890
	142110220 0546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	216,00	1,080
	142110220	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm	m3	0,0380	180,00	6,838

1	2	3	4	5	6	7
	0547	(pentru strat)				
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	30,00	0,600
7	DE17A	Pavaje executate din placi din beton amprentat tip3	m2			192,976 34,366
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5802	57,66	33,455
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	57,66	0,911
	265112210 0027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,50	2,400
	265112210 0442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,2000	1,50	19,800
	266111280 0655a3	Placi din beton amprentat tip3	m2	1,0150	126,00	127,890
	142110220 0546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	216,00	1,080
	142110220 0547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0380	180,00	6,841
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	30,00	0,600
8	DE13B	Pavaje executate din placi de trotuare , tip fagure	m2			285,884 141,844
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,6000	57,66	92,256
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,8600	57,66	49,588
	265112210 0442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,2000	1,50	19,800
	266111280 0654f	Placi de trotuare din beton prefabricat / tip fagure	m2	1,0150	109,20	110,838
	265112210 0023	Ciment portland	kg	1,6000	1,50	2,400
	142110220 0548	Nisip pentru amenajare	m3	0,0560	180,00	10,080
	410012620 2818	Apa	m3	0,0230	14,00	0,322
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	30,00	0,600
9	RpCS06 A	Pavaj piatra naturala	m2			230,706 40,362
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,3500	57,66	20,181
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3500	57,66	20,181
	142110220 0446pp	Pavaj piatra naturala	m2	1,0300	150,00	154,500
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1640	216,00	35,424
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0300	14,00	0,420
10	RpCS06 A	Alpinarium	m2			160,866

1	2	3	4	5	6	7
						40,362
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,3500	57,66	20,181
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3500	57,66	20,181
	142110220 0446	Alpinarium	m3	0,1700	498,00	84,660
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1640	216,00	35,424
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0300	14,00	0,420
11	RpCS06 B	Compozitie din pietre	m2			156,964 50,741
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,4400	57,66	25,370
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4400	57,66	25,370
	141112220 1359	Piatra de cariera	m3	0,1700	414,00	70,380
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1640	216,00	35,423
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0300	14,00	0,420

Intocmit

(Standart Construct)

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)